
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

Al Rettore del Convitto Nazionale “M. Pagano” – CAMPOBASSO 

Al Dirigente Scolastico dell’ I.T – LARINO  

Alle Organizzazioni Sindacali – LORO SEDI  

Al Sito Web  

Al Direttore USR  il Molise – SEDE 

 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO l’art. 20 del D. P.R. 81 del 81 del 20 marzo 2009; 

VISTO l’art. 19, c. 7 Decreto-legge n.98 del 6.07.2011; 

VISTA la nota MI-DGPER prot. n. 14603 del .12.4.2022, con cui sono 

state fornite istruzioni operative sugli organici del personale 

docente per l’a. s. 2022/2023; 

CONSIDERATO  che nella citata nota, per l’a. s. 2022/2023 le dotazioni 

organiche del personale educativo, definite nel rispetto dei 

parametri previsti dal D.P.R. n. 81/09, “non possono superare la 

consistenza delle relative dotazioni organiche dello stesso 

personale determinate nell’anno scolastico 2011/2012”, in base 

all’art. 19, c.7, del d .l. 6.07.2011, n. 98, convertito, con 

modificazioni, dalla l. n. 111/2011; 

VISTO Decreto Interministeriale (MI-MEF) n. 198 del 28/7/2022  – 

Dotazione organica personale educativo – Anno scolastico 

2022/2023 

VISTI           i dati trasmessi dalle istituzioni educative della provincia; 

CONSIDERATO che il contingente regionale del personale educativo assegnato 

per l’a. s.2022/2023 è di n. 51 unità 

DECRETA 
 

l’organico di diritto del personale educativo, per l’a.s. 20221/2023, è così determinato: 

 

 



 

 
 

ISTITUZIONE EDUCATIVA POSTI ASSEGNATI 

Convitto “M. Pagano” Campobasso 44 

Convitto annesso ITA Larino 7 

TOTALE 51 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE  

Marialuisa FORTE 


		2022-08-03T10:51:00+0000
	FORTE MARIALUISA


		2022-08-03T12:53:30+0200
	protocollo




